



Gmina Miejska Piechowice

58-573 Piechowice, ul. Kryształowa 49; tel. 75 75 48 900; fax: 75 76 12 274;
e-mail: sekretariat@piechowice.pl; www.piechowice.eu; www.piechowice.bip.net.pl

Piechowice, dnia 01 lutego 2024 r.

IZP.271.1.2024

<https://platformazakupowa.pl/pn/piechowice>

Dotyczy postępowania pod nazwą "**Modernizacja infrastruktury drogowej w części ul. Przemysłowej w Piechowicach**"

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem **2024/BZP 00067577** dnia **25.01.2024 r.**

Wyjaśnienie treści SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „p.z.p.”, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej „SWZ”.

Pytanie 1: Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów SWZ r. IV ust. 9 oraz § 8 ust. 6 projektu umowy z „Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody spowodowane w trakcie wykonywania przedmiotu umowy, w tym w szczególności za spowodowanie uszkodzeń w sieci uzbrojenia terenu w czasie wykonywania robót oraz spowodowane przerwy w korzystaniu z sieci w szczególności światłowodowej i elektroenergetyczne, a także za uszkodzenia i szkody, które powstaną wskutek prowadzonych robót” na „ Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody spowodowane w trakcie wykonywania przedmiotu umowy, w tym w szczególności za spowodowanie uszkodzeń w zinwentaryzowanej sieci uzbrojenia terenu w czasie wykonywania robót oraz spowodowane przerwy w korzystaniu z sieci w szczególności światłowodowej i elektroenergetyczne, a także za uszkodzenia i szkody , które powstaną wskutek prowadzonych robót”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów, o których mowa w pytaniu.

Pytanie 2: Wykonawca zwraca się z prośbą o zmniejszenie wartości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na najniższe możliwe lub rezygnacja z zabezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wartości zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie 3: Wykonawca zwraca się z prośbą o umieszczenie na platformie przedmiaru robót o którym mowa w dokumentacji.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania przedmiar robót.

Pytanie 4: Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie z § 11 ust. 2 projektu umowy „wykonania (...) dokumentacji projektowej„.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu, o którym mowa w pytaniu,



Gmina Miejska Piechowice

58-573 Piechowice, ul. Kryształowa 49; tel. 75 75 48 900; fax: 75 76 12 274;
e-mail: sekretariat@piechowice.pl; www.piechowice.eu; www.piechowice.bip.net.pl

wobec czego § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 jest wynagrodzeniem ryczałtowym i obejmuje wszelkie koszty związane z wykonaniem zamówienia. W ramach wynagrodzenia ryczałtowego Wykonawca jest zobowiązany do wykonania z należytą starannością kompletnego przedmiotu zamówienia, w szczególności wszelkich robót budowlanych i czynności niezbędnych do kompletnego wykonania przedmiotu zamówienia, dostarczenia, zamontowania i uruchomienia przewidzianych w dokumentacji projektowej urządzeń i wyposażenia objętych przedmiotem zamówienia”.

Pytanie 5: Wykonawca zwraca się z prośbą o dopisanie do § 16 projektu umowy warunków do odstąpienia od umowy również dla wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisów, o których mowa w pytaniu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia mają istotne znaczenie dla Wykonawców podczas sporządzania ofert, w związku z czym, zgodnie z art. 286 ust. 3 p.z.p., zachodzi konieczność zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą.

Zamawiający wyznacza termin składania i otwarcia ofert na **16.02.2024 r.**, a termin związania ofertą na **16.03.2024 r.**

Zgodnie z art. 284 ust. 6 p.z.p. Zamawiający udostępnił na stronie internetowej zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/piechowice>:

1. treść wniosku o wyjaśnienie SWZ wniesionego przez Wykonawcę oraz
2. wyjaśnienia Zamawiającego

– bez ujawniania danych Wykonawcy składającego wnioski o wyjaśnienie SWZ.

Zgodnie z art. 513 pkt 1 p.z.p. mają Państwo prawo wnieść odwołanie. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 p.z.p. Odwołujący jest zobowiązany przekazać Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 p.z.p.

Jako że wyjaśnienie treści SWZ zostało przekazane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego, to termin wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania do zamawiającego upływa 06.02.2024 r., czyli po 5 dniach, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 2 lit. a p.z.p.

ZASTĘPCA BURMISTRZA MIASTA
PIECHOWICE

Kamila Misztela
Kamila Misztela

Sporządziła:
Agnieszka Mirek
Inspektor ds. zamówień publicznych
i pozyskiwania środków pozabudżetowych
Tel.: 75 75 48 915, e-mail: zamowienia2@piechowice.pl